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وزیر اقتصاد: رقم سرمایه گذاری ارزی در کشور دو برابر شد

وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به افزایش سرمایهگذاری خارجی در دولت سیزدهم، گفت: میزان سرمایهگذاری سال

گذشته در این دولت دو برابر سال آخر دولت قبل بود.

وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به افزایش سرمایه گذاری خارجی در دولت سیزدهم، گفت: میزان سرمایه گذاری سال گذشته در این دولت دو برابر سال آخر دولت قبل بود.

به گزارش نصر، سید احسان خاندوزی بعدازظهر جمعه در جمع نمازگزاران گرگانی اظهارکرد: دولت سیزدم در یکی از سخت ترین مقاطع اقتصادی دهه های گذشته، مسئولیت را به

عهده گرفت در شرایطی که اقتصاد کشور متأثر از رکود و تورم ناشی از کرونا، تحریم و مدیریت های ضعیف بود.

وزیر امور اقتصاد و دارایی افزود: ما دولت مقروض و بدهکاری را تحویل گرفتیم ولی با تلاش ها و همت مسئولان و مردم در هشت ماهه اول عملکرد خود، تورم را کاهش داده و

ثبات نسبی ایجاد کند.

وی بیان کرد: برخی از سیاست های اصلاح اقتصادی را مانند حذف ارز ترجیحی را به اجرا دربیاورد و امروز در شاخص های تولید و سرمایه گذاری ها که چندین سال منفی بودند،

وضعیت رو به مثبتی را شاهد هستیم.

خاندوزی ادامه داد: تجارت کشور با کشورهای همسو و همسایه با توجه به دیپلماسی رئیس جمهور افزایش یافته است.

وزیر امور اقتصاد و دارایی با بیان اینکه در پاییز سال گذشته، اشتغال خوبی ایجاد شد، گفت: در سال ۱۴۰۱، به دلیل افزایش قیمت های جهانی به ویژه صنایع غذایی کشور ما این

امر را تجربه کرد و به ویژه در زمستان سال قبل، دست هایی تلاش کردند تا ناآرامی های خیابانی را به سفره های مردم و ارز و بازار کالا و خدمات بکشاند و جنگ واقعی ارزی راه

انداختند.

وی با بیان اینکه البته در این زمینه ضعف های مدیریتی هم وجود داشت، گفت: با توجه به شعار سال امیدواریم که شاهد نوسانات ارزی و تورم بالا مانند اتفاقات سال قبل

نباشیم.

خاندوزی ادامه داد: امیدواریم روند گشایش اقتصادی داخلی و خارجی و روند مثبت که در اسفندماه آغاز شد، در سال جدید ادامه یابد.

وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: تلاش کردیم کسری بودجه دولت را که از طریق تورم به سفره مردم فشار می آرود، به حداقل برسانیم.

وی عنوان کرد: در زمان شروع تصدی بنده بر وزارتخانه ۵۴ هزار میلیارد تومان استقراض دولت قبل در پنج اول سال ۱۴۰۰ اتفاق افتاده بود که آن را در پایان سال صفر کردیم و سال

۱۴۰۱ را هم بدون استقراض از تنخواه پشت سر گذاشتیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به افزایش سرمایه گذاری خارجی در دولت سیزدهم نسبت به دولت گذشته، گفت: میزان سرمایه گذاری سال گذشته در این دولت دو برابر

سال آخر دولت قبل بود.

خاندوزی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: در گلستان ۶ پروژه سرمایه گذاری خارجی به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو تعریف شده که ۲ مورد آن به نتیجه رسیده و در چهار مورد

دیگر با طرفین سرمایه گذار در حال مذاکره هستیم.
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